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contro 

**** Omissis **** 
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INCARICO 

In data 11/08/2023, la sottoscritta Geom. Zanotti Chiara, con studio in Via Tronzano, 25 - 13041 - Bianzè (VC), 
email borrozanotti@gmail.com.it, PEC chiara.zanotti@geopec.it, Tel. 0161 49126, veniva nominato Esperto ex 
art. 568 c.p.c. e in data 23/08/2023 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

 Bene N° 1 - Abitazione ubicata in Borgo D’Ale (VC) – Via Torino n. 6, 

 
DESCRIZIONE 

 

per la piena quota di proprietà: 
In zona semi periferica del Comune di Borgo D’Ale (VC) in Via Torino n. 6, casa di civile abitazione (ante '67, 
presumibilmente la costruzione si può collocare all’incirca nell’anno 1930) sviluppato una parte su tre piani e 
una su due piani fuori terra con un lato in aderenza con altri fabbricati e libero su tre lati. L’immobile si trova in 
una zona a destinazione principalmente residenziale, autonomo ed attualmente l’abitazione non è abitata. 
L’unità immobiliare, di media metratura (mq abitativi 163 lordi e 109 calpestabili circa) è composto da 
cucina/pranzo, soggiorno, studio, un locale con solo wc e uno con vasca, lavandino e bidet, n. 2 camera da letto 
con balcone (di circa 10 mq), un ripostiglio dal quale si accede alla terrazza sul tetto, un ripostiglio con accesso 
dal cortile e una tettoia al piano primo con accesso esclusivamente con scala a pioli. È presente inoltre un 
cortile esclusivo con anche accesso carraio e accesso diretto dall’abitazione. 
L'immobile si presenta in buono stato conservativo per quanto riguarda le strutture, mentre è in cattivo stato per 
quanto riguarda le finiture in quanto presenta un’infiltrazione di acqua dal tetto e altre stanze necessitano di 
ristrutturazione. 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

LOTTO UNICO 
 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 1 - Abitazione ubicata in Borgo D’Ale (VC) – Via Torino n. 6, 

 
COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
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TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 
 
 

CONFINI 

Consultando gli estratti catastali, l'immobile rappresentato dall’abitazione, sito nel Comune di Borgo D’Ale -VC 
(CATASTO FABBRICATI Fg 21, mapp. 205 sub. 4-5), confina: 
a nord altra proprietà (altro subalterno mappale 205); 
ad ovest via Torino; 
a sud con altra proprietà (altro subalterno mappale 205); 
ad est con altra proprietà (mapp. 204). 

 
CONSISTENZA 

 
Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzional 
e 

Altezza Piano 

Abitazione 109,00 mq 163,00 mq 1,00 132,51 mq 3,00 m T-1 

Balconi e lastrico solare 20,00 mq 20,00 mq 0,25 5,00 mq 0,00 m 1° 

Ripostiglio P3 10,00 mq 13,00 mq 0,35 4,55 mq 2,60 m 3 

Cantina 17,00 mq 24,00 mq 0,20 4,80 mq 2,60 m -1 

Ripostiglio PT 17,00 mq 23,00 mq 0,20 4,60 mq 2,60 m T 

Tettoie 58,00 mq 65,00 mq 0,20 13,00 mq 4,80 m 1 

Cortile 25,00 mq 25,00 mq 0,10 2,5 mq 0,00 m T 

Cortile 181,00 mq 181,00 mq 0,02 3,62 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 170,58 mq  

Incidenza condominiale: 0,00 % 

Superficie convenzionale complessiva: 170,58 mq  

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Con VARIAZIONE CATASTALE del 05/09/2006 Fg. 21 mapp 205 sub 1 variazione per modifica identificativo 
– allineamento mappe. 

Con VARIAZIONE CATASTALE del 09/11/2015 Fg. 21 mapp 205 sub 1 inserimento in visura dei dati di 
superficie. 

Con VARIAZIONE CATASTALE del 13/11/2024 Fg. 21 mapp 205 sub 4-5 divisione – diversa distribuzione 
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